



## ประกาศเทศบาลตำบลก้อ

เรื่อง รายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๑  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามที่เทศบาลตำบลก้อ ได้ดำเนินการจัดทำรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง  
ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๑ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ เสร็จเรียบร้อยแล้วนั้น

เพื่อเป็นการเผยแพร่ ให้ประชาชนได้รับทราบข้อมูลข่าวสารโดยทั่วกัน และ เพื่อให้เป็นไปตาม  
หลักธรรมาภิบาล และ การบริหารบ้านเมืองที่ดี ดังนั้น เทศบาลตำบลก้อ จึงขอประกาศให้ประชาชนในพื้นที่  
ได้รับทราบโดยทั่วกัน

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑

(ลงชื่อ).....

( นายชุมพร มะโน )

นายกเทศมนตรีตำบลก้อ

งบหน้าสรุปผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

เทศบาลตำบลก้อ อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ประจำเดือน กันยายน 2561

| ลำดับ<br>ที่ | วิธีการจัดซื้อ จัดจ้าง     | จำนวน<br>โครงการ | รวมวงเงิน<br>งบประมาณ | รวม<br>ราคากลาง     | รวมราคา<br>ที่พิจารณา<br>คัดเลือก | วงเงินสูงกว่า หรือ<br>ต่ำกว่า ราคากลาง<br>( + สูงกว่า ) ( - ต่ำกว่า ) | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------------------|---|----------|
| 1            | วิธีเฉพาะเจาะจง            | 58               | 1,194,930.35          | 1,194,930.35        | 1,194,930.35                      | -   |          |
| 2            | วิธีคัดเลือก               | -                | -                     |                     |                                   | -   |          |
|              | วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป :- |                  |                       |                     |                                   |   |          |
| 3            | - ตลาดอิเล็กทรอนิกส์       | -                | -                     | -                   | -                                 | -   |          |
| 4            | - ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ | -                | -                     | -                   | -                                 | -   |          |
| 5            | - วิธีสอบราคา              | -                | -                     | -                   | -                                 | -   |          |
|              |                            |                  |                       |                     |                                   |   |          |
|              |                            |                  |                       |                     |                                   |   |          |
|              | <b>รวม</b>                 | <b>58</b>        | <b>1,194,930.35</b>   | <b>1,194,930.35</b> | <b>1,194,930.35</b>               | <b>-</b>  |          |

ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สขร. 1

เผยแพร่ เมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561 โดยวิธี ตีตประกาศ

ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สขร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

(ลงชื่อ)..........ผู้รายงาน

(นางสาวภัทรวดี เจตน์จิรันตน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

588,164.62

3

4

5

6

7

8

9

10

19,120.00

11

12

13

14

15

16

17

18

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อสร้าง

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

| ลำดับ | ชื่อเจ้าหน้าที่        | เลขที่โครงการ / เลขที่สัญญา | วันที่อนุมัติ | งาน             | หมวด                     | ประเภทรายจ่าย              | โครงการ/รายการ  | จำนวนเงิน<br>ขอซื้อของจ้าง<br>/สัญญา | จำนวนเงิน<br>ขอซื้อของจ้าง<br>/สัญญา |
|-------|------------------------|-----------------------------|---------------|-----------------|--------------------------|----------------------------|---|--------------------------------------|--------------------------------------|
| 1     | บริษัทดอยงาม จำกัด     | CNTR-0313/61                | 03/09/2561    | งานไฟฟ้าถนน     | ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ | โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านก้อจอก  | 210,000.00                           | 210,000.00                           |
| 2     | ร้านแสนสิทธิ์แบตเตอรี่ | CNTR-0314/61                | 03/09/2561    | งานบริหารทั่วไป | ค่าวัสดุ                 | วัสดุยานพาหนะและขนส่ง      | แบตเตอรี่รถยนต์ Extra 135R จำนวน 2 ลูกๆละ 3,200 บาท เป็นเงิน 6,400 บาท  | 6,400.00                             | 6,400.00                             |
| 3     | สื่อการพิมพ์           | CNTR-0315/61                | 03/09/2561    | งานบริหารทั่วไป | ค่าวัสดุ                 | วัสดุโฆษณาและเผยแพร่       | จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์คุณธรรมหลัก 4 ประการ พอเพียง วินัย สุจริต จิตอาสา ขนาด กว้าง 1.20 เมตร ยาว 2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย | 432.00                               | 432.00                               |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อสร้างผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|   |  |              |            |                          |                          |                            |   |           |           |
|---|--|--------------|------------|--------------------------|--------------------------|----------------------------|---|-----------|-----------|
| 4 | บริษัทออยงาม จำกัด                       | CNTR-0317/61 | 05/09/2561 | งานไฟฟ้าถนน              | ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ | โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านก้อหนอง   | 90,000.00 | 90,000.00 |
| 5 | บริษัทออยงาม จำกัด                       | CNTR-0318/61 | 05/09/2561 | งานไฟฟ้าถนน              | ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ | โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านก้อท่า   | 42,000.00 | 42,000.00 |
| 6 | บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด | CNTR-0319/61 | 06/09/2561 | งานวางแผนสถิติและวิชาการ | ค่าวัสดุ                 | วัสดุสำนักงาน              | 1.กระดาษA4 70 แกรม จำนวน 60 ริมๆละ 92 บาท เป็นเงิน 5,520 บาท<br>2.เทปผ้าใหญ่ 1.5 นิ้ว คละสี จำนวน 6 ม้วนๆละ 34 บาทเป็นเงิน 204 บาท<br>3.เครื่องเจาะกระดาษเล็ก จำนวน 1 เครื่อง ราคา 48 บาท | 5,772.00  | 5,772.00  |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|   |  |              |            |  |             |                  |  |          |          |
|---|--|--------------|------------|--|-------------|------------------|--|----------|----------|
| 7 | หจก. วีระศักดิ์เครื่องเขียน              | CNTR-0320/61 | 06/09/2561 | งานวางแผนสถิติและวิชาการ               | ค่าวัสดุ    | วัสดุสำนักงาน    | จัดซื้อสมุดกล่าวรายงาน จำนวน 4 เล่มๆละ 239 บาท เป็นเงิน 956 บาท  | 956.00   | 956.00   |
| 8 | บริษัท โมเตอร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด | CNTR-0321/61 | 06/09/2561 | งานวางแผนสถิติและวิชาการ               | ค่าวัสดุ    | วัสดุคอมพิวเตอร์ | 1.หมึกโทนเนอร์ MAXX JET/HPQ26 12A จำนวน 5 กล่องๆละ 580 บาท เป็นเงิน 2,900 บาท<br>2.หมึกโทนเนอร์ MAXX JET/HP CE285A จำนวน 5 กล่องๆละ 580 บาท เป็นเงิน 2,900 บาท | 5,800.00 | 5,800.00 |
| 9 | นางจิราภรณ์ สุธรรมยอง                    | CNTR-0323/61 | 07/09/2561 | งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ | ค่าครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์สำนักงาน | ตู้เหล็ก 2 บาน   | 5,480.00 | 5,480.00 |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |                       |              |            |                                       |             |                  |                |           |           |
|----|-----------------------|--------------|------------|---------------------------------------|-------------|------------------|----------------|-----------|-----------|
| 10 | นางจิราภรณ์ สุธรรมยอง | CNTR-0324/61 | 07/09/2561 | งานระดับก่อนวัยเรียนและ<br>ประถมศึกษา | ค่าครูภัณฑ์ | ครูภัณฑ์สำนักงาน | ตู้เหล็ก 2 บาน | 10,960.00 | 10,960.00 |
| 11 | นางจิราภรณ์ สุธรรมยอง | CNTR-0325/61 | 07/09/2561 | งานวางแผนสถิติและ<br>วิชาการ          | ค่าครูภัณฑ์ | ครูภัณฑ์สำนักงาน | ตู้เหล็ก 2 บาน | 5,480.00  | 5,480.00  |
| 12 | นางจิราภรณ์ สุธรรมยอง | CNTR-0326/61 | 07/09/2561 | งานบริหารงานคลัง                      | ค่าครูภัณฑ์ | ครูภัณฑ์สำนักงาน | ตู้เหล็ก 2 บาน | 10,960.00 | 10,960.00 |



เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อสร้างผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |  |              |            |                                   |             |                                  |   |           |           |
|----|--|--------------|------------|-----------------------------------|-------------|----------------------------------|---|-----------|-----------|
| 13 | ร้านลี อีเลคทริค                       | CNTR-0327/61 | 07/09/2561 | งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา | ค่าครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์สำนักงาน                 | พัดลมติดผนัง  | 14,900.00 | 14,900.00 |
| 14 | ร้านลี อีเลคทริค                       | CNTR-0330/61 | 08/09/2561 | งานไฟฟ้าถนน                       | ค่าครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ            | ลำโพงฮอนด้าปาก                                      | 6,440.00  | 6,440.00  |
| 15 | บริษัท ต้นหนาวคอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด | CNTR-0331/61 | 09/09/2561 | งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา | ค่าครุภัณฑ์ | ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ | ซ่อมชุดโหลดกระดาษ เครื่องปริ้นเตอร์ Brother HL-2130 | 1,050.00  | 1,050.00  |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |  |              |            |                                  |             |  |  |          |          |
|----|--|--------------|------------|----------------------------------|-------------|--|--|----------|----------|
| 16 | บริษัท ต้นหนาว<br>คอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด | CNTR-0332/61 | 09/09/2561 | งานบริหารทั่วไป                  | ค่าครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์สำนักงาน   | เครื่องบันทึกเสียง   | 1,600.00 | 1,600.00 |
| 17 | สื่อการพิมพ์                               | CNTR-0333/61 | 09/09/2561 | งานวางแผนสถิติและ<br>วิชาการ     | ค่าใช้สอย   | รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ<br>ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า<br>ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการประชาสัมพันธ์ผลการ<br>ดำเนินงานประจำปี ของเทศบาล<br>ตำบลก้อ | 432.00   | 432.00   |
| 18 | สื่อการพิมพ์                               | CNTR-0334/61 | 09/09/2561 | งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและ<br>ป่าไม้ | ค่าใช้สอย   | รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ<br>ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า<br>ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการก่อสร้างฝายแม่ัว  | 432.00   | 432.00   |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |                        |              |            |                              |            |  |  |           |           |
|----|------------------------|--------------|------------|------------------------------|------------|--|--|-----------|-----------|
| 19 | นางควมเดือน ปาสายอ     | CNTR-0335/61 | 10/09/2561 | งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้ | ค่าใช้จ่าย | รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการก่อสร้างฝายแม่ว   | 16,800.00 | 16,800.00 |
| 20 | ร้านฐิติพรเฟอร์นิเจอร์ | CNTR-0337/61 | 10/09/2561 | งานไฟฟ้าถนน                  | ค่าใช้จ่าย | รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการเงินรางวัลสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี   | 63,113.00 | 63,113.00 |
| 21 | สื่อการพิมพ์           | CNTR-0338/61 | 12/09/2561 | งานวางแผนสถิติและวิชาการ     | ค่าใช้จ่าย | รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ   | ค่าจ้างเหมาเช่าเล่มแบบพิมพ์เคลื่อนที่แบบตั้งประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2562 จำนวน 40 เล่มๆละ 50 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท | 2,000.00  | 2,000.00  |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |  |              |            |                          |            |  |  |           |           |
|----|--|--------------|------------|--------------------------|------------|--|--|-----------|-----------|
| 22 | สะอาดบาดาล                               | CNTR-0340/61 | 14/09/2561 | งานไฟฟ้าถนน              | ค่าใช้จ่าย | รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ   | จ้างเหมาตู้เครื่องสูบน้ำแบบจุ่มจากบ่อน้ำบาดาล หมู่ 3 ทะเบียน 109-46-0001 | 25,000.00 | 25,000.00 |
| 23 | บริษัท โมเตอร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด | CNTR-0342/61 | 14/09/2561 | งานบริหารทั่วไป          | ค่าวัสดุ   | วัสดุงานบ้านงานครัว  | จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 18 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)  | 14,605.00 | 14,605.00 |
| 24 | นายศราวุธ เสอาสัย                        | CNTR-0344/61 | 14/09/2561 | งานวางแผนสถิติและวิชาการ | ค่าใช้จ่าย | รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการประชาสัมพันธ์ผลการดำเนินงานประจำปี ของเทศบาลตำบลก้อ               | 11,000.00 | 11,000.00 |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |                       |              |            |  |             |  |  |          |          |
|----|-----------------------|--------------|------------|--|-------------|--|--|----------|----------|
| 25 | อ. น. ลี (ช่างณี)     | CNTR-0345/61 | 14/09/2561 | งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ<br>เคหะและชุมชน | ค่าครุภัณฑ์ | ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุง<br>ครุภัณฑ์   | 1. งานดิสเบรค ซ้าย-ขวา 2 ซ้างๆละ<br>1,780 บาท เป็นเงิน 3,560 บาท<br>2. กัมเบรคดิส เป็นเงิน 1,550 บาท<br>3. น้ำมันเบรค 1 กระป๋อง เป็นเงิน<br>120 บาท<br>4. ใช้คปิกอ์พหลัง 2 ตัวๆละ 1,200<br>บาท เป็นเงิน 2,400 บาท<br>5. ถายน้ำมันเครื่อง 1 แกลอน เป็น<br>เงิน 1,280 บาท<br>6. กรองน้ำมันเครื่อง 280 บาท น้ำ<br>กลั่น 30 บาท ค่าแรง 500 บาท | 9,720.00 | 9,720.00 |
| 26 | บริษัท สองทิพย์ จำกัด | CNTR-0346/61 | 14/09/2561 | งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ<br>เคหะและชุมชน | ค่าวัสดุ    | วัสดุก่อสร้าง  | จัดซื้อ วัสดุก่อสร้างกองช่าง จำนวน<br>8 รายการ(รายละเอียดตาม<br>เอกสารแนบท้าย)   | 3,960.00 | 3,960.00 |
| 27 | นางดวงเดือน ปาสายอ    | CNTR-0349/61 | 15/09/2561 | งานวางแผนสถิติและ<br>วิชาการ             | ค่าใช้จ่าย  | รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ<br>ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า<br>ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการประชาสัมพันธ์ผลการ<br>ดำเนินงานประจำปี ของเทศบาล<br>ตำบลก้อ   | 8,500.00 | 8,500.00 |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |                       |              |            |                              |            |  |  |           |           |
|----|-----------------------|--------------|------------|------------------------------|------------|--|--|-----------|-----------|
| 28 | บริษัท ช.โฮม จำกัด    | CNTR-0350/61 | 17/09/2561 | งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้ | ค่าใช้จ่าย | รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการก่อสร้างฝายแม่ัว  | 19,336.00 | 19,336.00 |
| 29 | ร้านแท๊ป อัจฉ         | CNTR-0351/61 | 19/09/2561 | งานบริหารทั่วไป              | ค่าวัสดุ   | วัสดุสำนักงาน  | จัดซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสารสำนักงาน จำนวน 2 ตลับๆละ 5,150.-บาท  | 10,300.00 | 10,300.00 |
| 30 | บริษัท สองทิพย์ จำกัด | CNTR-0352/61 | 19/09/2561 | งานไฟฟ้าถนน                  | ค่าใช้จ่าย | ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม  | เพื่อซ่อมแซมระบบประปา หมู่ที่ 4 บ้านก้อท่า ตำบลก้อ อำเภอสิ จังหวัดลำพูน โดยซื้อแม็กเนติกส์คอนเนราเตอร์ PMC 40 AC จำนวน 2 ตัวๆละ 1,300.00 บาท และโอเวอร์โหลด รีเลย์ PTH - 40/3 9-13A จำนวน 2 ตัวๆละ 600 บาท | 3,800.00  | 3,800.00  |

**เทศบาลตำบลก้อ**  
**รายงานการก่อหนี้ผูกพัน**

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |                        |              |            |             |             |                   |   |           |           |
|----|------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|-------------------|---|-----------|-----------|
| 31 | บริษัท สวางทิพย์ จำกัด | CNTR-0353/61 | 19/09/2561 | งานไฟฟ้าถนน | ค่าวัสดุ    | วัสดุไฟฟ้าและวิหย | จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิหย ดังนี้<br>1. นํายับัดกริตล็บแดง จำนวน 1 ตล็บ<br>2. ตะกั่วบัดกริ แบบม้วน ขนาด 60* 40 ซม. จำนวน 1 ม้วน<br>3. ฟลูเซิท NPV. MF004-28 W จำนวน 4 ชุด<br>4. หัวแร้งปืนไฟฟ้า SPT 130 W จำนวน 1 ตัว<br>5. แคมวัดไฟลิจิตอล รุ่น YOKO YG - 2017 จำนวน 1 ตัว | 3,170.00  | 3,170.00  |
| 32 | บริษัท สวางทิพย์ จำกัด | CNTR-0354/61 | 19/09/2561 | งานไฟฟ้าถนน | ค่าครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์การเกษตร  | เครื่องสูบน้ำแบบบจม   | 23,500.00 | 23,500.00 |
| 33 | บริษัท สวางทิพย์ จำกัด | CNTR-0355/61 | 19/09/2561 | งานไฟฟ้าถนน | ค่าวัสดุ    | วัสดุไฟฟ้าและวิหย | จัดซื้อโคมไฟเนออนใช้สำหรับ ไฟฟ้าสาธารณะ(ถนน) ขนาด 36 W พร้อมขาโยง ขนาด 1.5 M ครบชุด จำนวน 20 ชุดๆละ 3,200 บาท เป็นเงิน 64,000.-บาท  | 64,000.00 | 64,000.00 |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |   |              |            |                 |             |                     |  |           |           |
|----|---|--------------|------------|-----------------|-------------|---------------------|--|-----------|-----------|
| 34 | นางน้ำอ้อย กันอุดม                          | CNTR-0356/61 | 20/09/2561 | งานบริหารทั่วไป | ค่าวัสดุ    | วัสดุสำนักงาน       | จัดซื้อ วัสดุน้ำดื่ม<br>1.น้ำดื่มบรรจุขวด 1 ลิตร จำนวน<br>20 ขวด จำนวน 32 ลังๆละ 35 บาท<br>เป็นเงิน 1,120 บาท<br>2.น้ำดื่มบรรจุถัง 20 ลิตร จำนวน<br>27 ลังๆละ 25 บาท เป็นเงิน 675<br>บาท | 1,795.00  | 1,795.00  |
| 35 | บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น<br>มอลล์ จำกัด | CNTR-0357/61 | 20/09/2561 | งานบริหารทั่วไป | ค่าวัสดุ    | วัสดุสำนักงาน       | จัดซื้อ วัสดุสำนักงาน 23 รายการ<br>(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)  | 12,317.00 | 12,317.00 |
| 36 | บริษัท ต้นหนาว<br>คอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด  | CNTR-0358/61 | 20/09/2561 | งานบริหารทั่วไป | ค่าครุภัณฑ์ | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน<br>ประมวลผล แบบที่ 2   | 27,500.00 | 27,500.00 |



เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |  |              |            |                          |            |                                |  |          |          |
|----|--|--------------|------------|--------------------------|------------|--------------------------------|--|----------|----------|
| 37 | ร้านมหาวินถ้ายรางวัล                     | CNTR-0359/61 | 20/09/2561 | งานบริหารทั่วไป          | ค่าใช้จ่าย | รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ | จัดจ้างทำตรา<br>1.ชื่อ+ตำแหน่ง (นางสาวศิริ นันท์ พิพิธเสถียรกุล) หัวหน้าสำนัก ปลัดเทศบาลตำบลก้อ จำนวน 2 ดวงๆละ 90 บาท เป็นเงิน 180 บาท<br>2.ชื่อ+ตำแหน่ง (นายชมพร มะโน) นายกเทศมนตรีตำบลก้อ จำนวน 2 ดวงๆละ 90 บาท เป็นเงิน 180 บาท<br>3. โลโก้ เทศบาลตำบลก้อ จำนวน 2 ดวงๆละ 200 บาท เป็นเงิน 400 บาท | 760.00   | 760.00   |
| 38 | บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด | CNTR-0360/61 | 20/09/2561 | งานวางแผนสถิติและวิชาการ | ค่าวัสดุ   | วัสดุสำนักงาน                  | จัดซื้อวัสดุสำนักงาน 26 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)  | 3,159.00 | 3,159.00 |
| 39 | สื่อการพิมพ์                             | CNTR-0361/61 | 20/09/2561 | งานบริหารงานคลัง         | ค่าใช้จ่าย | รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ | จ้างเหมาเช่ารูปเล่มรายงานผลการดำเนินงานการจัดทำแผนที่ภาษี และทะเบียนทรัพย์สินของเทศบาลตำบลก้อ แบบหุ้มปกเคลือบมัน จำนวน 12 เล่มๆละ 50 บาท เป็นเงิน 600 บาท  | 600.00   | 600.00   |

**เทศบาลตำบลก้อ**  
**รายงานการก่อหนี้ผูกพัน**

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |                     |              |            |  |                          |  |   |           |           |
|----|---------------------|--------------|------------|--|--------------------------|--|---|-----------|-----------|
| 40 | สมคิดการช่าง        | CNTR-0362/61 | 20/09/2561 | งานไฟฟ้าถนน                            | ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง | ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง                          | ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง   | 98,255.00 | 98,255.00 |
| 41 | ร้านมหานัถ์ยารางวัล | CNTR-0363/61 | 20/09/2561 | งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ | ค่าใช้จ่าย               | รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ   | จ้างเหมาจัดทำตรายาง<br>1.ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 แถว จำนวน 7 ดวงๆละ 90 บาท เป็นเงิน 630 บาท<br>2.ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 แถว จำนวน 1 ดวงๆละ 100 บาท<br>3.ตรายาง ขอรับรองว่าเป็นลายพิมพ์นิ้วหัวแม่มือ 3 แถว จำนวน 2 ดวงๆละ 100 บาท เป็นเงิน 200 บาท<br>4.ตรายางโลโก้เทศบาลตำบลก้อ จำนวน 1 ดวงๆละ 130 บาท | 1,060.00  | 1,060.00  |
| 42 | นางรำพรรณ นนทสุภี   | CNTR-0364/61 | 20/09/2561 | งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์     | ค่าใช้จ่าย               | รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการสนับสนุนการดำเนินงานและการจัดการของศูนย์บริการคนพิการทั่วไป เทศบาลตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ 2561   | 1,200.00  | 1,200.00  |

**เทศบาลตำบลก้อ**  
**รายงานการก่อหนี้ผูกพัน**

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |                                       |              |            |                                    |            |  |  |           |           |
|----|---------------------------------------|--------------|------------|------------------------------------|------------|--|--|-----------|-----------|
| 43 | นางรำพรรณ นนทสุภิก                    | CNTR-0365/61 | 20/09/2561 | งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ | ค่าใช้จ่าย | รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการสนับสนุนการดำเนินงานและการจัดบริการของศูนย์บริการคนพิการทั่วไป เทศบาลตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ 2561 | 1,200.00  | 1,200.00  |
| 44 | นางรำพรรณ นนทสุภิก                    | CNTR-0366/61 | 20/09/2561 | งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ | ค่าใช้จ่าย | รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการสนับสนุนการดำเนินงานและการจัดบริการของศูนย์บริการคนพิการทั่วไป เทศบาลตำบลก้อ ประจำปีงบประมาณ 2561 | 1,200.00  | 1,200.00  |
| 45 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดเชียงใหม่การดับเพลิง | CNTR-0367/61 | 21/09/2561 | งานไฟฟ้าถนน                        | ค่าใช้จ่าย | รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการเงินรางวัลสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี                                 | 48,000.00 | 48,000.00 |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |  |              |            |                                   |           |   |  |           |           |
|----|--|--------------|------------|-----------------------------------|-----------|---|--|-----------|-----------|
| 46 | บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด | CNTR-0368/61 | 21/09/2561 | งานบริหารงานคลัง                  | ค่าวัสดุ  | วัสดุสำนักงาน   | จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 11 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)  | 1,523.00  | 1,523.00  |
| 47 | บริษัทตอยงาม จำกัด                       | CNTR-0370/61 | 21/09/2561 | งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา | ค่าใช้สอย | รายการเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เด็กปฐมวัย ท้องถิ่นไทย ผ่านการเล่น   | 78,547.00 | 78,547.00 |
| 48 | บริษัท ต้นหนาคอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด    | CNTR-0371/61 | 21/09/2561 | งานวางแผนสถิติและวิชาการ          | ค่าใช้สอย | รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ                                  | สวิตช์ 24 ช่อง สายแลน CAT5e AMP ของแท้ 500 เมตร ตู้ Rack ขนาด 19 นิ้ว หัวแลน CAT5E ของแท้ บล็อกอินเตอร์ พร้อมหน้ากาก 1 ช่อง บล็อกอินเตอร์ พร้อมหน้ากาก 2 ช่อง รางขนาด 1.5 นิ้ว รางขนาด 2 นิ้ว ติดตั้งพร้อมร้อยสายและใส่ราง ติดตั้งระบบไฟ 2 เต้าเสียบ | 38,100.00 | 38,100.00 |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |                    |              |            |  |          |                     |  |           |           |
|----|--------------------|--------------|------------|--|----------|---------------------|--|-----------|-----------|
| 49 | บริษัท ช.โฮม จำกัด | CNTR-0372/61 | 21/09/2561 | งบกลาง                                   | งบกลาง   | สำรองจ่าย           | จัดซื้อ วัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซม<br>ตลิ่งและขอบคันดิน โดยจัดซื้อ<br>ปูนซีเมนต์ จำนวน 100 ถุงๆละ<br>127.00 บาท   | 12,700.00 | 12,700.00 |
| 50 | บริษัท ช.โฮม จำกัด | CNTR-0374/61 | 21/09/2561 | งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ<br>เคหะและชุมชน | ค่าวัสดุ | วัสดุก่อสร้าง       | จัดซื้อ วัสดุก่อสร้าง<br>1. ท่อ คลส.ขนาด 60*100 ซม.<br>จำนวน 4 ท่อนๆละ 609.90 บาท<br>เป็นเงิน 2,439.60 บาท<br>2. ท่อ คลส.ขนาด 80*100 ซม.<br>จำนวน 10 ท่อนๆละ 1,070.-บาท<br>เป็นเงิน 10,700.00 บาท  | 13,139.60 | 13,139.60 |
| 51 | ร้าน ต่อมผ้าม้า    | CNTR-0375/61 | 21/09/2561 | งานบริหารทั่วไป                          | ค่าวัสดุ | วัสดุงานบ้านงานครัว | 1. ผ้าคลุมเก้าอี้บุนวมขาเหล็ก<br>จำนวน 50 ตัวๆละ 300 บาท เป็น<br>เงิน 15,000 บาท<br>2. ผ้าคลุมโต๊ะจิบระบาย 4 ด้าน<br>ขนาด 45x180x70 ซม. จำนวน 6<br>ตัวๆละ 2,000 บาท เป็นเงิน<br>12,000 บาท<br>3. ผ้าคลุมโต๊ะจิบระบาย 4 ด้าน<br>ขนาด 130x140x75 ซม. จำนวน<br>1 ตัว เป็นเงิน 2,500 บาท | 29,500.00 | 29,500.00 |

**เทศบาลตำบลก้อ**  
**รายงานการก่อหนี้ผูกพัน**

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |                    |              |            |  |             |                                  |   |          |          |
|----|--------------------|--------------|------------|--|-------------|----------------------------------|---|----------|----------|
| 52 | อู๋ น.ลี(ช่างนี้)  | CNTR-0377/61 | 23/09/2561 | งานบริหารทั่วไป                          | ค่าครุภัณฑ์ | ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ | ซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน กง 6421 ลำพูน<br>1. ถายน้ำมันเครื่อง 1 แกลลอน 1,280 บาท<br>2. เปลี่ยนกรอง 280 บาท<br>3. ผ้าใบเบรกลหลัง 1,850 บาท<br>4. ล้างรถ+ค่าแรง 680 บาท  | 4,090.00 | 4,090.00 |
| 53 | อู๋ น.ลี(ช่างนี้)  | CNTR-0378/61 | 24/09/2561 | งานบริหารทั่วไป                          | ค่าครุภัณฑ์ | ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ | จำเหมาซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน กข 5809 ลำพูน<br>1. แผ่นคัช 1,850 บาท<br>2. หัวคัช 2,550 บาท<br>3. น้ำมันเกียร์ 3.5 ลิตรๆละ 180 บาท เป็นเงิน 630 บาท<br>4. ค่าแรง 700 บาท   | 5,730.00 | 5,730.00 |
| 54 | บริษัท ช.โฮม จำกัด | CNTR-0380/61 | 24/09/2561 | งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ<br>เคหะและชุมชน | ค่าวัสดุ    | วัสดุก่อสร้าง                    | 1. กระเบื้องลอนคู่ จำนวน 90 แผ่นๆละ 34.24 บาท เป็นเงิน 3,081.60 บาท<br>2. ครอบสันหลังคา จำนวน 20 แผ่นๆละ 39.59 บาท เป็นเงิน 791.80 บาท<br>3. สกรูลอนคู่แปเหล็ก ขนาด 3 1/2 นิ้ว จำนวน 180 ตัวๆละ 5.35 บาท เป็นเงิน 963.-บาท<br>4. เมทัลชีท จำนวน 19 เมตรๆละ 90.95 บาท เป็นเงิน 1,728.05 บาท<br>5. สีทาหลังคา(น้ำเงิน ฟิลิน) 2 แก | 7,516.75 | 7,516.75 |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|    |                                    |              |            |                                       |            |  |  |           |           |
|----|------------------------------------|--------------|------------|---------------------------------------|------------|--|--|-----------|-----------|
| 55 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดนอร์ทแมพ          | CNTR-0381/61 | 25/09/2561 | งานบริหารงานคลัง                      | ค่าใช้จ่าย | รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ | โครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน  | 85,230.00 | 85,230.00 |
| 56 | ลือเลิศทริค                        | CNTR-0382/61 | 25/09/2561 | งานบริหารทั่วไป                       | ค่าวัสดุ   | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ   | จัดซื้อไมโครโฟนไร้สาย จำนวน 2 ชุดๆละ 4,290 บาท เป็นเงิน 8,580 บาท                  | 8,580.00  | 8,580.00  |
| 57 | ร้าน วี.เอส ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส | CNTR-0383/61 | 26/09/2561 | งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น | ค่าวัสดุ   | วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์   | เพื่อจัดซื้อสารเคมีพ่นกำจัดแมลงชนิดซึมชั้น เดลต้าเมทริน จำนวน 12 ลิตรๆละ 1,000 บาท | 12,000.00 | 12,000.00 |

เทศบาลตำบลก้อ  
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

หน้า : 1/1

ณ วันที่ 30 กันยายน 2561

|            |               |              |            |  |            |                         |   |                     |          |
|------------|---------------|--------------|------------|--|------------|-------------------------|---|---------------------|----------|
| 58         | นายอนชา ท้าผา | CNTR-0384/61 | 27/09/2561 | งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ<br>การรักษาความสงบภายใน | ค่าใช้จ่าย | ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม | เพื่อซ่อมแซมเครื่องฟั่นแบบ<br>ละอองฝอย จำนวน 3 เครื่อง<br>1.เลขครุภัณฑ์ 054-51-0003<br>เปลี่ยนแหวน ปะเกนเสื่อสูบ, ลูกปืน<br>ริงนก, หัวเทียน เติมเบนซินและ<br>ค่าบริการ เป็นเงิน 2,600 บาท<br>2.เลขครุภัณฑ์ 054-51-0004<br>เปลี่ยนหัว เทียน เติมเบนซินและ<br>ค่าบริการ เป็นเงิน 250 บาท<br>3.เลขครุภัณฑ์ 054-59-0007<br>เปลี่ยนแหวน ปะเกนคาร์บูเรเตอร์ ,<br>เข็มเร่งคาร์บูเรเตอร์ , หัวเทียน เติม<br>เบนซินและค่าบริการ เป็นเงิน 480 | 3,330.00            | 3,330.00 |
| <b>รวม</b> |               |              |            |  |            |                         |   | <b>1,194,930.35</b> |          |

ปีงบประมาณ : 2561, เดือน : กันยายน , ประเภทค้นหา : งาน , โดย : ทุกงาน